

Jeudi 05/02

Soit 0,40 € le sachet



OFFRE FLASH

2.55

Vitroclen plaque*

250 ml (1 L = 10,20 €)

Au choix : induction ou vitrocéramique

n°5619638/5619637

OFFRE FLASH

18.99

Nourriture en mousse pour chat

48 x 85 g (1 kg = 4,65 €)

n°1008255

Soit 0,30 € le sachet

40 sachets



Soit 0,28 € le sachet

80 sachets



Whiskas Tasty Mix sachets fraîcheur

40 x 85 g (1 kg = 3,53 €)

avec Lidl Plus au lieu de 12,99 € (1 kg = 3,82 €)

n°5618562

Avec Lidl Plus
-1 €



11.99 12.99

Whiskas poissons favoris gelée chat adulte

80 x 85 g (1 kg = 3,31 €)

avec Lidl Plus au lieu de 23,99 € (1 kg = 3,53 €)

n°196581

Avec Lidl Plus
-1,50 €



22.49 23.99

Litière pour chat senteur lavande

6 L (1 L = 0,62 €)

n°109200

OFFRE FLASH

3.69



Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits



Plus d'informations sur www.lidl.fr

506/2026

*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.